
  

UCHWAŁA NR XXXIII/177/16 

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU 

z dnia 7 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/110/15 z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu  

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 250) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/110/15 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie  

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od  

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela  

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2015 r. poz. 2120) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: ,,1. Każdy przypadek niewłaściwego świadczenia usług przez  

przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych może być zgłaszany: 

1) ustnie do protokołu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lubsku, ul. Powstańców Wielkopolskich 3, 

2) pisemnie na adres Urząd Miejski w Lubsku, pl. Wolności 1, 68-300 Lubsko, 

3) za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej, utworzonej na elektronicznej platformie usług  

administracji publicznej (ePUAP) oraz poczty elektronicznej na adres: um@lubsko.pl. 

2. Zgłoszenie, o którym mowa w ust. 1 powinno zawierać w szczególności: 

1) dane właściciela nieruchomości, 

2) adres nieruchomości, na której stwierdzono niewłaściwe świadczenie usług, 

3) krótki opis zdarzenia, 

4) podpis właściciela nieruchomości. 

3. Zgłoszenie, o którym mowa w ust. 1 należy wykonać niezwłocznie, nie później niż w terminie 5 dni od 

dnia wystąpienia okoliczności uzasadniającej zgłoszenie.ˮ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 września 2016 r.

Poz. 1803



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Tomiałowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1803


		2016-09-08T11:29:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




